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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 944  

1Zona Económica:  257  

Director General
Subdirector General
Coordinador de Informática, Planeación e Innovación y
Calidad
Titular del Órgano Interno de Control
Coordinador de Asesores de la Dirección General
Director de Área
Subdirector
Subdirector de Área de Auditoría
Secretario Particular del Director General
Coordinador Adminstrativo de la Dirección General
Subdirector
Subdirector de Área de Auditoría
Subdirector
Subdirector
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento de Auditoría
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Administración de Recursos
Jefe de Servicios de Salud
Subcoordinador de Servicios Especializados
Subcoordinador de Servicios
Subcoordinador de Servicios de Salud

J21
K31
L31

L31
L31
L31
M33
M33
M33
M23
M23
M21
M21
M11
N31
N21
N11
N11
O31
O11
O11
O11
P32
P23
P23

 1
 1
 1

 1
 1
 7

 14
 2
 1
 1
 3
 1
 4
 1

 31
 1

 16
 3
 7
 1
 1
 1

 11
 142

 4

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,189,302
 1,998,973
 1,692,367

 1,692,367
 1,692,367
 1,692,367
 1,203,334
 1,203,334
 1,203,334
 1,072,908
 1,072,908

 931,353
 931,353
 831,228
 681,811
 578,414
 506,850
 506,850
 440,920
 340,552
 340,552
 340,552
 306,890
 284,153
 278,993

 1,792,884
 1,640,940
 1,382,640

 1,382,640
 1,382,640
 1,382,640

 972,408
 972,408
 972,408
 866,052
 866,052
 744,504
 744,504
 668,532
 540,900
 452,784
 392,004
 392,004
 336,396
 252,888
 252,888
 252,888
 224,820
 201,672
 201,672

 396,418
 358,033
 309,727

 309,727
 309,727
 309,727
 230,926
 230,926
 230,926
 206,856
 206,856
 186,849
 186,849
 162,696
 140,911
 125,630
 114,846
 114,846
 104,524
 87,664
 87,664
 87,664
 82,070
 82,481
 77,321

 74,740
 63,538
 58,687

 58,687
 58,687
 58,687
 49,241
 49,241
 49,241
 43,744
 43,744
 43,744
 43,744
 33,987
 33,337
 32,686
 32,032
 32,032
 31,053
 28,445
 28,445
 28,445
 27,629
 26,842
 26,842

 62,342
 54,261
 50,762

 50,762
 50,762
 50,762
 43,948
 43,948
 43,948
 39,982
 39,982
 39,982
 39,982
 32,945
 32,475
 32,006
 31,534
 31,534
 30,828
 28,947
 28,947
 28,947
 28,358
 27,790
 27,790

 26,176
 23,958
 20,187

 20,187
 20,187
 20,187
 14,197
 14,197
 14,197
 12,644
 12,644
 10,870
 10,870

 9,761
 7,897
 6,611
 5,723
 5,723
 4,911
 3,692
 3,692
 3,692
 3,282
 2,944
 2,944

 5,994
 5,085
 4,692

 4,692
 4,692
 4,692
 3,925
 3,925
 3,925
 3,479
 3,479
 3,479
 3,479
 2,687
 2,634
 2,582
 2,529
 2,529
 2,449
 2,237
 2,237
 2,237
 2,171
 2,107
 2,107

 227,165
 211,192
 175,399

 175,399
 175,399
 175,399
 119,614
 119,614
 119,614
 107,006
 107,006
 88,774
 88,774
 83,317
 64,568
 51,746
 43,027
 43,027
 35,282
 24,343
 24,343
 24,343
 20,630
 22,796
 17,636

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  687  

Operativo "G"
Auxiliar de Servicios de Salud "G"
Operativo "F"
Auxiliar de Servicios de Salud "F"
Operativo "E"
Auxiliar de Servicios de Salud "E"
Operativo "D"
Operativo "C"
Auxiliar de Servicios de Salud "C"
Operativo "B"
Operativo "A"
Auxiliar de Servicios de Salud "A"

8
8
7
7
6
6
5
4
4
3
2
2

 40
 6

 40
 2

 113
 2

 21
 121

 1
 85

 254
 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 261,771
 261,771
 255,760
 255,760
 247,673
 247,673
 243,092
 242,181
 242,181
 241,282
 239,489
 239,489

 127,992
 127,992
 122,592
 122,592
 115,140
 115,140
 111,144
 110,508
 110,508
 109,884
 108,636
 108,636

 133,779
 133,779
 133,168
 133,168
 132,533
 132,533
 131,948
 131,673
 131,673
 131,398
 130,853
 130,853

 34,904
 34,904
 34,596
 34,596
 34,292
 34,292
 33,987
 33,833
 33,833
 33,680
 33,375
 33,375

 80,730
 80,730
 80,531
 80,531
 80,333
 80,333
 80,136
 80,036
 80,036
 79,937
 79,739
 79,739

 1,919
 1,919
 1,841
 1,841
 1,732
 1,732
 1,673
 1,664
 1,664
 1,655
 1,637
 1,637

 11,066
 11,066
 11,041
 11,041
 11,016
 11,016
 10,991
 10,979
 10,979
 10,966
 10,941
 10,941

 5,160
 5,160
 5,160
 5,160
 5,160
 5,160
 5,160
 5,160
 5,160
 5,160
 5,160
 5,160


